РЕКОМЕНДУЕМАЯ  ФОРМА

	Главе муниципального образования

	(наименование муниципального образования)

	(Ф.И.О. Главы)

	от инициатора / инициативной группы инициативного проекта

	(указать направление проекта)

	(Ф.И.О. инициатора/инициативной группы инициативного проекта)

Заявление об определении части территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект

Прошу Вас определить часть территории, по адресу: 																,
(указать населенный пункт, улицу)
в границах которой  планируется реализовывать инициативный проект
													.
(наименование инициативного проекта)
Предполагается
(указать вид работ)
на площади 										         .
(указать единицу измерения, с уточнением кадастрового (или условного) номера земельного участка)
и предположительной стоимостью инициативного проекта _____________

Приложения:
1. Копия протокола № ____от ________ о создании инициативной группы граждан  в 1 экз. на ___л.
2. Информация об инициативном проекте в 1 экз. на ___л.

	Инициатор/инициативная группа инициативного проекта

	(подпись)

	(ФИО)

	(подпись)

	(ФИО)

Информация к заявлению
об определении части территории
от «___»________ 20__г.   №____

1. Наименование инициативного проекта ______________________________
_______________________________________________________________

2. Краткое описание инициативного проекта (описание проблемы и обоснования ее актуальности, описание мероприятий по его реализации)________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. [bookmark: _GoBack]Сведения о предполагаемой территории, на который может реализовываться инициативный проект с описанием ее границ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Контактные данные лица (представителя инициатора), ответственного за инициативный проект (фамилия, имя, отчество (при наличии), номер телефона, адрес электронный почты, почтовый адрес) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Инициатор/инициативная группа инициативного проекта

	(подпись)

	(ФИО)

	(подпись)

	(ФИО)